que claïus dici polest, neque (iliani habere potuii,
quoejam anno -102.7noslrum librum scripsissel. Proe-

terea. nuiii ejus liberi roenioraiilur, et- post ejus
morlem, ducis Sueyonini honor ad Francpnica;n

lansiislirpem, et Henricus (III), Conradi (H) Ite-

peratoris et ejusdem GiseLe filius, anno 1058-dux
creatus est Suevpnini.

Hermannusvero lertius mulloëlïani minus pater
nostroe Malhildis fuisse polesl. Regnavil ille filius
Hermanni II ab anno 1004(258)adannum1012(259),
quo anno deftiiiëtus est, idque nullo malrimonio
SllilOelânça;. - .

CAP.XXVIL— De HermaimoII Suevorum déeè
ejusqueuxore Gerberga.

Apparel jam exhis.i nullumrelinqut Hermannmn,
Suevorum Ducèm, pàtrem noslroe Malhildis, nisi
Hermannum secundum.

Qui seplëm per annos DuxSuevis produitab anno
997 (240)ad ânhùin 1004(241). De génère ejus sub

juilice lis est, aliis affirniantibus, euni filiumesse f
Ollonis',SuevioeeiBavarioe Ducis, nepotemLuilholft
SueviseDucis,alque QtlonisMagnipronepotem(242);
aliis vero eum nepotemesse Udoniscoinilis Franco-
rum et fralris Hermanni I, Suevorum Ducis (243);
aliis laiidemobscuri eum generis esse (244).

mîYHerm. -Conlr. ad a. 997. (Pislor I. p. 269
sq.)

("253)Chron. Auslr. àp. Freher I.
(254).C/II'OIÎ.vel. Duc. Bruhswicensium;Wippop.

456; OiiloFrising. chron. I.YL C.28: Hepidanus&ù
à. 1050;-

*

(255) Wippop. 442; -Herm. Conlr. ad a. 1038;
Citron. Auslr. ap. Freher L; Otto Frising. chron.
VI. c. 31. p. 134. Annal Hildesh. ad a. 1038; An-
nal Allahem. ad a. 1038,

(236) NamniiplioeGiseloecum Erneslo facla; initoe
sunl cireiter anno 1012, et Hermannus secundus ex n
hoc malrimoniooriginem duxit.

(257) Herm. Conlr.ad a. 1058.
(258)Quo anno paler defunclus esl (cf. c. XXVIL

n 2.) -- : " •

(239) Herm. Conlr. ad a. 1012.
'

(240) Ilermann. Contr. ad a. 9!)7.
(241) Herm. Conlr. ad a. 1004.Annal Saxo ad a.

1004.ThielmarL VI. p. 378.
" <•

(242) Id vulgb fil.
(243)Conrad. Ursperg.ad a. 957. (p. 156.).'
Continiiator Reginonis ad a. 949. {Pislor I. n.

4«S-) - .. ,'.
Eccard. hist. gencal. vël. Lahdr. Thuring.
(244) AdelhoMvit.' S. Henr. (v. No. 16.)

>-
Moscou:enmnwcl.-reb: Imperi.iorumRom; Gerin. ;

a Conr. I. ad obit. Henr. Hl. lib,-IVVp,108; Jo.
Dav. Koeler, Fata ducalus Aleriianiiia;et 'Suevine
p. 14. - • -.— --'

(215) Hcr»n Coulr. ada. 997, ;

ii A Genus igilur ipsiusnon salis liquet, al uxoris la-

,)• men Gerbergoeeo magis celebralur (245.).Illis vero
!V lemporibus, quo in dignilatibus apud viros jus here-

ditiaruin nondumsatis firnium eral, eo major erat
e foeininarumel polenlia. et ambilio et herediiari»
T arroganliâ; ila, ul per uxoresfere soepiusac per pa-
t Irem dignilales et honores assequerentur viri vel
, generosissiiîii.